
Jugendvorstand und Mitarbeiter 
Bezirk Ostwestfalen-Nord 

Kontaktdaten 
 

Jugendvorstand 
 

 

Name Funktion Tel.-Nr., E-Mail-Adresse 

Peter Mielke Vorsitzender 05731-8684141 o. 01792060553 
Peter.Mielke@wttv.de  

N.N. Stellvertreter, Ressortleiter 
Kinder- und Jugendarbeit 

 

Nils Weidmann Ressortleiter Mannschaftssport 0170-6012114 
Nils-w92@web.de  

Claudia Ließ Ressortleiterin Einzelsport 0151-17220074 
Claudia.Liess@wttv.de  

Marco Knapp Ressortleiter für besondere 
Aufgaben 

0521-9146249 o. 0170-9679641 
Marco.Knapp@wttv.de 

Harald Wiese Ressortleiter  
Bezirksstützpunkttraining 

0571-78968311 o. 0171-8310162 
Harald.Wiese@wttv.de   

N.N. 
 

Bezirksbeisitzer Jugendsport  

Jannik Mielke Beisitzer im Ressort Kinder- und 
Jugendarbeit 

0175-3297160 
jmielke@ttc-pf.de  
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Weitere Mitarbeiter 

Name Funktion Tel.-Nr., E-Mail-Adresse 

Susan Stanke-Walter Staffelleitung Ju19-Gruppen 
 
 

05208-9385158 
susan.stanke@web.de  

Alexandra Böhmert Staffelleitung Ju15-Gruppen 
 
 

05744-1701 o. 0171-1460298 
ab@tt-milk.de  

Ulrich Hahn Staffelleitung Ju13-Gruppen 
 
 

05221-690051 o. 0170-2321579 
ttulrich@gmx.net  

Nils Weidmann Administrator click-tt/Koor-
dinator Spielplangestaltung 
 

0170-6012114 
nils-w92@web.de  

N.N. Beauftragter Einzelsport 
Kreis Minden-Lübbecke 
 

 

N.N. Beauftragter Einzelsport 
Kreis Herford 
 

 

Joachim Middendorf Beauftragter Einzelsport 
Stadt Bielefeld 
 

0521-202258 
j-middendorf@gmx.de  

Simon Neitemeier Beauftragter Einzelsport 
Kreis Gütersloh 
 

0170-8278266 
simon.neitemeier@web.de  

N.N. Beauftragter für besondere 
Aufgaben 
Kreis Minden-Lübbecke 

  

Michael Gizinski Beauftragter für besondere 
Aufgaben 
Kreis Herford 

05732-6818543 o. 0159-02284756 
mgizinski@t-online.de  

N.N. Beauftragter für besondere 
Aufgaben 
Stadt Bielefeld 

 

Stefan Röwekamp Beauftragter für besondere 
Aufgaben 
Kreis Gütersloh 

 
schnelle_roewekamp@web.de  

Fabian Bredemeyer Beauftragter 
Bezirksstützpunkttraining 
Kreis Minden-Lübbecke 

0162-6248292 
fabian.bredemeyer@tsv-hahlen.de  

N.N. Beauftragter 
Bezirksstützpunkttraining 
Kreis Herford 

 

N.N. Beauftragter 
Bezirksstützpunkttraining 
Stadt Bielefeld 

 

N.N. Beauftragter 
Bezirksstützpunkttraining 
Kreis Gütersloh 

 

N.N. Beauftragte  
Mädchensport 
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